[bookmark: _GoBack]Письмо №  435  от 24 мая 2021 г.
О перечне документов по отправке детей в оздоровительные загородные лагеря.
                                                                           Руководителям ОО
  МКУ «Управление образования» направляет перечень документов необходимые для детей желающих  отдохнуть в оздоровительных загородных лагерях.
 Просим Вас довести данную информацию до родителей, чьи дети желают поехать в оздоровительные лагеря

.
     Приложение: на 6 л. в 1 экз.

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.